

رتقای غیر

هیات دبیران کتبی مرکزی روز جمعه ۸ شهریور ۶۴ تشکیل جلسه داد و طی ۵ ساعت مذاکره تقصیرات زیر را تئذی ذکر کرد.

۱- درباره هیات اجرایی سازمان جوانان:

الف: به هیات سبک کتبی پیشنهاد می‌شود عطفیت رفقا کمتر از اردیبهشت و میم در هیات اجرایی سازمان جوانان مورد تأکید قرار گیرد

ب: به هیات سبک کتبی پیشنهاد می‌شود رفیق جمعی با عنوان دبیر اول سازمان جوانان ابقا شود تا آنجا که امکانات اجازه می‌دهد در این رابطه وظایفی بر عهده گیرد و هیات اجرایی ضرورت ضرورت را بدی بدهد. ماموریت او برای گذراندن دوره آموزشی به وقت خود باقی بماند. رفیق بهرام تا زمانی که رفیق جمعی در ماموریت است سرپرست سرعت سازمان جوانان هم چنان شناخته شود.

برای  
تغییر  
هیات سبک کتبی

ج: بر سرست به نظر سازمان جوانان دهد. صرف است نیاز به وسرغ وظایفی را که هیات اجرایی جوانان می‌باید از طرفین نمایندگی فرد در اروپا انجام دهد را مشخص کرده کتبی به هیات دبیران ارائه دهد. در باسکی این دو فرست و وظایف علاوه در بهره رفیق که در اروپا می‌باید این وظایف را انجام دهد نسیم فراهم است. (اصحبت بی ستمه ماتی و بربرکی امکانات موجود تا این رفیق فریدون جوان را در نظر دارد. قرارداد است)

د: نظر هیات دبیران اینست که ترکیب پیشنهادی برای هیات اجرایی سازمان جوانان کامل نیست و ضرورتاً باید تغییر شود. هیات دبیران فرد را صرف می‌دانند که با تعیین امکانات تازه کار برای فرست می‌باید این ترکیب اضمحلال شود امکانات مربوط به تشکیل سازمان جوانان (تکلیفات خارج کشور) نیز امکان تشکیل کتبی بی ارتباطی مخصوص جوانان در خارج کشور و یا سازماندهی کتبی بی ارتباطی که تاکنون موجود سازمان در غرب به نام ای که قادر به هدایت و نظارت صحیح بوده و هسته بی جوان در داخل کشور باشند در زیره مسائل دست که هیات دبیران و شعبه تکلیفات بعد از آن را سر و بربرکی از نظر قرار فراهم دارد.

- ۲- رفقا صابر (سرکوبان و بهریت)، صابر و هم در اختیار شعبه خلق با قرار رفتند. رفیق فریدون به عطفیت شعبه خلق پذیرفته شد.
- ۳- عطفیت رفیق کافر در شعبه زنان کتبی مرکزی در اختیار ابقا شد. رفقا کون و فرست در اختیار شعبه زنان قرار رفتند.
- ۴- رفیق نیرفر در اختیار شعبه بین المللی کتبی مرکزی قرار رفت.

تذکره: سرعیت سازمانی و عنوان رتقای که در اختیار شعبه کتبی مرکزی قرار گرفته و به فراست رفت بعد از هیات دبیران برسی و جوانان (بلاغ فرست) ۵- هیات دبیران با توجه به پیوسته روند اشفاق در غرب کرده ایران در سطح ملی بی تازه می‌بینند که قبلی سازمان فروری تسلیع را که در برنامه هیات سبک کتبی در شهریور ماه که به رتقا ابلاغ شده است تجربه نظر شده و دو صحت فرق به دستر عبت اضمحلال شده. نه مسائل که در دستر قبلی خارج می‌شود و نیز زمان جلیاتی که در دستر فرق در آنها مورد بحث قرار می‌گیرند مستقیماً باطلاع رفقا فراهم برید.